

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	<b>Stavební úpravy objektu Kovárny</b>	
Komentář	v areálu SŠZaZ A.E.Komerse		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru		
<b>REKAPITULACE</b>			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	5 476 124
		DPH	1 149 986
		DPH 21 % ze základny: 5 476 124	1 149 986
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>6 626 110</b>
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

**Stavební úpravy objektu Kovárny**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S: Stavba</b>	<b>5 476 124</b>	<b>1 149 986</b>	<b>6 626 110</b>	<b>358</b>
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>5 476 124</b>	<b>1 149 986</b>	<b>6 626 110</b>	<b>358</b>
001: Zemní práce	24 433	5 131	29 563	12
002: Základy	19 277	4 048	23 325	5
003: Svislé konstrukce	279 578	58 711	338 290	17
004: Vodorovné konstrukce	51 895	10 898	62 793	10
006: Úpravy povrchu	627 226	131 717	758 944	45
008: Vedení dálková a přípojná	94 218	19 786	114 004	4
009: Ostatní konstrukce a práce	355 914	74 742	430 656	35
099: Přesun hmot HSV	450 585	94 623	545 207	8
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	226 614	47 589	274 203	19
712: Povlakové krytiny	2 852	599	3 451	3
713: Izolace tepelné	96 515	20 268	116 783	9
720: Zdravotní technika	313 745	65 887	379 632	1
730: Ústřední vytápění	240 146	50 431	290 576	1
740: Silnoproud	278 424	58 469	336 893	1
762: Konstrukce tesařské	386 034	81 067	467 101	31
763: Konstrukce montované	451 882	94 895	546 778	18
764: Konstrukce klempířské	103 639	21 764	125 404	26
765: Krytiny skládané	252 167	52 955	305 123	19
766: Konstrukce truhlářské	394 961	82 942	477 903	38
767: Konstrukce zámečnické	2 787	585	3 373	5
771: Podlahy z dlaždic	71 383	14 990	86 373	12
777: Podlahy lité	145 073	30 465	175 538	8
781: Obklady	155 359	32 625	187 984	10
783: Nátěry	17 678	3 712	21 390	3
784: Malby	39 255	8 243	47 498	12
786: Čalounické úpravy	45 816	9 621	55 437	3
V05: Finanční náklady	205 098	43 071	248 169	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	143 569	30 149	173 718	2
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>5 476 124</b>			

**DPH**

DPH 21 % ze základny: 5 476 124

**1 149 986**

1 149 986

---

**Celkem (včetně DPH)**

**6 626 110**

Zakázka:

## Stavební úpravy objektu Kovárny

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>S: Stavba</b>							<b>5 476 124</b>	
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>5 476 124</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>24 433</b>	
1.	SP	112211212	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	2,0	1 514,53	3 029	URS 2017/I
<i>Plný popis: Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm</i>								
2.	SP	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	0,768	816,97	627	URS 2017/I
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých</i>								
<b>Výkaz výměr: pro základ sloupu - vstup do 2.NP</b>					-			
<b>0,8*0,8*1,2</b>					<b>0,768</b>			
3.	SP	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,768	163,50	126	URS 2017/I
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám</i>								
4.	SP	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	15,0	311,05	4 666	URS 2017/I
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamení</i>								
5.	SP	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	15,0	549,38	8 241	URS 2017/I
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu</i>								
6.	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	15,0	184,40	2 766	URS 2017/I
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných</i>								
7.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,0	422,67	2 536	URS 2017/I
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3</i>								
8.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,0	27,71	166	URS 2017/I
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost</i>								
9.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,768	241,95	912	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4</i>								
10.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,768	15,98	60	URS 2017/I
<i>Plný popis: Uložení sypaniny na skládky</i>								
11.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,782	148,40	1 006	URS 2017/I
<i>Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</i>								
12.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,0	99,17	298	URS 2017/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

### 002: Základy

19 277

13.	SP	2159011R	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 - ručně pomocí drobné mechanizace	m2	68,21	37,37	2 549	
-----	----	----------	--	----	-------	-------	-------	--

Plný popis: Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

Výkaz výměr: (65,05+3,16)

68,21

14.	SP	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm - (frakce 0-16)	m3	10,328	1 307,24	13 501	URS 2017/I
-----	----	-----------	---	----	--------	----------	--------	------------

Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

Výkaz výměr: podlaha 1.NP

(65,05+3,16)\*0,15

-

10,232

základ sloupu - vstup do 2.NP

-

0,8\*0,8\*0,15

0,096

15.	SP	275315224	Základové bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,392	2 635,92	1 033	URS 2017/I
-----	----	-----------	---	----	-------	----------	-------	------------

Plný popis: Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez zvýšených nároků prostředí tř. C 16/20

Výkaz výměr: 0,7\*0,7\*0,8

0,392

16.	SP	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	2,24	925,17	2 072	URS 2017/I
-----	----	-----------	-------------------------------------	----	------	--------	-------	------------

Plný popis: Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení

Výkaz výměr: 0,7\*4\*0,8

2,24

17.	SP	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	2,24	54,35	122	URS 2017/I
-----	----	-----------	--	----	------	-------	-----	------------

Plný popis: Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění

### 003: Svislé konstrukce

279 578

18.	SP	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdáním	m2	1,449	491,46	712	URS 2017/I
-----	----	-----------	--	----	-------	--------	-----	------------

Plný popis: Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 80 do 150 mm

Výkaz výměr: 0,69\*1,4\*1,5

1,449

19.	SP	31920221R	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí - např. Kiesol C	m	38,2	2 767,10	105 703	
-----	----	-----------	---	---	------	----------	---------	--

Plný popis: Dodatková izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm

20.	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	24,885	255,51	6 358	URS 2017/I
-----	----	-----------	--	----	--------	--------	-------	------------

Plný popis: Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

21.	SP	317231127	Zdivo římsově z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	4,637	5 382,60	24 958	URS 2017/I
-----	----	-----------	---	----	-------	----------	--------	------------

Plný popis: Zdivo z cihel pálených římsově z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10MPa

Výkaz výměr: spodní římsa

-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			(3,77+9,4+6,8+2,4+9,4)*0,7*0,15		3,336			
			-(3,77+9,4+6,8+2,4+9,4)*0,1*0,15		-0,477			
			horní římsa		-			
			39,5*0,3*0,15		1,778			
22.	SP	317231147	Zdivo římsové z cihel dl 240 mm pevnosti P 40 na SMS 10 MPa	m3	0,79	6 858,62	5 418	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Zdivo z cihel pálených římsové z cihel plných dl. 240 mm P 40, na maltu ze suché směsi 10MPa</i>					
			<b>Výkaz výměr: horní římsa</b>		-			
			39,5*0,25*0,08		0,79			
23.	SP	311238243	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 400 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	58,764	1 607,44	94 460	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější [POROTHERM] broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva</i>					
			<b>Výkaz výměr: obvodové zdivo 2.NP</b>		-			
			(9,8*2+9,4*2)*1,75		67,2			
			-(0,57+1,12+0,57)*2,35		-5,311			
			-1,125*1		-1,125			
			-1*1*2		-2,0			
24.	SP	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	8,0	363,26	2 906	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm</i>					
			<b>Výkaz výměr: o5</b>		-			
			4*2		8,0			
25.	SP	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	12,0	420,66	5 048	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm</i>					
			<b>Výkaz výměr: 2/L</b>		-			
			5		5,0			
			o4		-			
			4		4,0			
			o11		-			
			3		3,0			
26.	SP	317998111	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm	m	3,0	41,13	123	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm</i>					
27.	SP	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	4,0	57,85	231	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm</i>					
28.	SP	31799811R	Tepelná izolace v římsě v 15 cm z XPS tl 100 mm	m	31,77	113,24	3 598	
			<i>Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm</i>					
			<b>Výkaz výměr: spodní římsa</b>		-			
			(3,77+9,4+6,8+2,4+9,4)		31,77			
29.	SP	345244222	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm	m2	9,5	773,78	7 351	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z cihel pálených plné nebo prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 140 mm</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: podezdění schodiště (3,8*2,5)/2*2						-		
					9,5			
30.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,14	38 132,40	5 324	URS 2017/I
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22								
Výkaz výměr: l160						-		
hm=17,9/1000						-		
1,8*hm						0,032		
1,5*4*hm						0,107		
31.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,432	620,91	268	URS 2017/I
Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm								
Výkaz výměr: 1,2*0,18*2						0,432		
32.	SP	339941112	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3 m přišroubované	kus	1,0	8 068,04	8 068	URS 2017/I
Plný popis: Sloupy ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U délky 3m přišroubované, průřezu 160 mm								
33.	SP	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	6,125	1 455,28	8 913	URS 2017/I
Plný popis: Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [POROTHERM] broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 30								
Výkaz výměr: (1,5+1,83)*2,65						8,825		
-1,2*2,25						-2,7		
34.	SP	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	2,9	47,65	138	URS 2017/I
Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm								
Výkaz výměr: 1,5+1,4						2,9		
<b>004: Vodorovná konstrukce</b>							<b>51 895</b>	
35.	SP	41723811R	Obezdvíčka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v do 210 mm včetně polystyrenu tl 80 mm	m	38,5	200,47	7 718	
Plný popis: Obezdvíčka ztužujícího věnce věncovkou pálenou [POROTHERM] včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška věnce do 210 mm								
36.	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	14,16	309,38	4 381	URS 2017/I
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení								
Výkaz výměr: 35,4*0,4						14,16		
37.	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	14,16	77,43	1 096	URS 2017/I
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění								
38.	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,966	3 140,56	6 173	URS 2017/I
Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25								
Výkaz výměr: 39*0,21*0,24						1,966		
39.	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,261	40 498,52	10 569	URS 2017/I
Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: hlavní		-			
			R12=0,888/1000		-			
			39,5*6*R12*1,1		0,232			
			rozdělovací		-			
			R6=0,222/1000		-			
			39,5/0,25*(0,15*2+0,2*2)*R6*1,2		0,029			
40.	SP	434121416	Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných na schodnice	m	15,34	415,54	6 374	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice,</i>					
			Výkaz výměr: 1,18*13		15,34			
41.	H	5937379R0	Stupeň základový betonový dl.118cm	kus	1,0	1 575,00	1 575	
			<i>Plný popis: Stupeň základový betonový dl.108 cm</i>					
42.	H	5937379R1	Stupeň podestový betonový dl.118 cm	kus	1,0	1 575,00	1 575	
			<i>Plný popis: Stupeň podestový betonový dl.108 cm</i>					
43.	H	5937379R2	Stupeň schodišťový betonový dl.118 cm	kus	11,0	997,50	10 973	
			<i>Plný popis: Stupeň schodišťový betonový univerzální dl.118 cm</i>					
44.	SP	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	3,0	486,88	1 461	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez pc</i>					
			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>627 226</b>	
45.	SP	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,434	3 674,54	16 292	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30</i>					
			Výkaz výměr: 68,21*0,065		4,434			
46.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,434	871,08	3 862	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>					
47.	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,434	264,55	1 173	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm</i>					
48.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,363	25 191,64	9 155	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>					
			Výkaz výměr: KH30		-			
			hm=26,64/6/1000		-			
			68,21*hm*1,2		0,363			
49.	SP	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,24	3 674,54	882	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30</i>					



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>Výkaz výměr: 3*0,08</b>					<b>0,24</b>			
50.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,24	871,08	209	URS 2017/I
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>								
51.	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,24	264,55	63	URS 2017/I
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm</i>								
52.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	25 191,64	403	URS 2017/I
<i>Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>								
<b>Výkaz výměr: KH30</b>					-			
<b>hm=26,64/6/1000</b>					-			
<b>3*hm*1,2</b>					<b>0,016</b>			
53.	SP	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,016	39 020,30	624	URS 2017/I
<i>Plný popis: Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500</i>								
54.	SP	6193251R	Vytažení hydroizolačního fabionu, hran nebo koutů pomocí těsnící sulfátové malty - např. Dichtspahtel	m	39,42	326,82	12 883	
<i>Plný popis: Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenocementových nebo vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky</i>								
<b>Výkaz výměr: 35,7+0,46*4+0,47*4</b>					<b>39,42</b>			
55.	SP	61213112R	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně - např. Kiesol Standard / 0,2kg/m2	m2	27,594	82,31	2 271	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
<b>Výkaz výměr: přechodový pás u podlahy 1. NP</b>					-			
<b>39,42*0,7</b>					<b>27,594</b>			
56.	SP	61213111R	Adhezní můstek nátěrem sulfátostálou stěrkou vnitřních stěn nanášený ručně - např. Sulfatexschlamme / 2 vrstvy á 1,6kg/m2	m2	55,188	171,59	9 470	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn</i>								
57.	SP	61282103R	Vnitřní sulfátostálá vyrovnávací podkladní vrstva prováděná ručně - např. Dichtspachtel / 6kg/m2	m2	27,594	319,76	8 823	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně</i>								
58.	SP	61282100R	Vnitřní plně kotvící špric - např. Vorspritzmortel / 6kg/m2	m2	27,594	294,90	8 137	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně zatřená</i>								
59.	SP	61213112R1	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně - např. Kiesol Standard / 0,2kg/m2	m2	22,8	82,31	1 877	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
<b>Výkaz výměr: izolace vnějšího líce soklu</b>					-			
<b>38*0,6</b>					<b>22,8</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
60.	SP	61213111R1	Adhezní můstek nátěrem sulfátostálou stěrkou vnějších stěn nanášený ručně - např. Sulfatexschlamme / 2 vrstvy á 1,6kg/m2	m2	45,6	171,59	7 825	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn</i>								
61.	SP	61282103R1	Sulfátostálá vyrovnávací podkladní vrstva prováděná ručně - např. Dichtspachtel / 6kg/m2	m2	22,8	319,76	7 291	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně</i>								
62.	SP	61213112R	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně - např. Kiesol Standard / 0,2kg/m2	m2	70,596	82,31	5 811	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
63.	SP	61282100R1	Vnitřní plně kotvící špric - např. Vorspritzmortel / 4kg/m2	m2	70,956	256,74	18 217	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně zatřená</i>								
64.	SP	61282100R2	Vnitřní sanační podkladní omítka jímající soli prováděná ručně - např. Grundputz / 24kg/m2	m2	70,956	892,74	63 345	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně zatřená</i>								
<b>Výkaz výměr: omítka pod obklady 1.NP</b>					-			
39,42*1,8					70,956			
65.	SP	61213111R	Adhezní můstek nátěrem sulfátostálou stěrkou vnitřních stěn nanášený ručně - např. Sulfatexschlamme / 2 vrstvy á 1,6kg/m2	m2	141,912	171,59	24 351	
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn</i>								
66.	SP	61282100R1	Vnitřní plně kotvící špric - např. Vorspritzmortel / 4kg/m2	m2	146,841	256,74	37 700	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně zatřená</i>								
<b>Výkaz výměr: stěny a strop 1.NP</b>					-			
217,797-70,956					146,841			
67.	SP	61282100R3	Vnitřní sanační podkladní omítka jímající soli prováděná ručně - např. Grundputz / 9,5kg/m2	m2	146,841	477,22	70 075	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně zatřená</i>								
68.	SP	61282101R	Vnitřní sanační jádrová omítka prováděná ručně - např. Sanierputz Altweiss / 13kg/m2	m2	146,841	528,70	77 635	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková</i>								
69.	SP	61282202R	Potažení sanačním štukem - např. Feinputz / 2,6kg/m2	m2	146,841	177,23	26 025	
<i>Plný popis: Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odporem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm</i>								
70.	SP	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	13,915	72,82	1 013	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm</i>								
71.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,0	569,27	569	URS 2017/I
<i>Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíkníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2</i>								
72.	H	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	1,0	859,95	860	URS 2017/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P</i>								
73.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	24,885	117,10	2 914	URS 2017/I
<i>Plný popis: Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně</i>								
<b>Výkaz výměr: po odbourání 2.NP</b>					-			
<b>plocha zdiva</b>					-			
<b>39,5*0,63</b>					<b>24,885</b>			
74.	SP	632451023	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	4,178	229,57	959	URS 2017/I
<i>Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: pod parapetní desky</b>					-			
<b>10,445*0,4</b>					<b>4,178</b>			
75.	SP	6226131R1	Zpevňovací nátěr vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně - např. REMMERS KSE (odhad 1,5l/m2)	m2	125,37	670,13	84 014	
<i>Plný popis: Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva silikonový hydrofobizační jednonásobný nanášený ručně na povrch z cihel pálených nebo z přírodního kamene st</i>								
76.	SP	62863120R	Spárování zdí a valů z lomového kamene maltou s minerálními pojivy hl do 30 mm - např. REMMERS Fugenmörtel Normal	m2	125,37	363,25	45 541	
<i>Plný popis: Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene</i>								
77.	SP	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,654	50,50	4 073	URS 2017/I
<i>Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou</i>								
78.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,5	33,83	1 539	URS 2017/I
<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou</i>								
<b>Výkaz výměr: okna</b>					-			
<b>15*2</b>					<b>30,0</b>			
<b>dveře</b>					-			
<b>7,75*2</b>					<b>15,5</b>			
79.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	64,889	52,12	3 382	URS 2017/I
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
80.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	64,889	227,28	14 748	URS 2017/I
<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí s</i>								
<b>Výkaz výměr: 6,125+58,764</b>					<b>64,889</b>			
81.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,331	581,15	2 517	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková</i>								
82.	SP	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	69,22	42,44	2 938	URS 2017/I
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
<b>Výkaz výměr: 64,889+4,331</b>					<b>69,22</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
83.	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	65,927	218,86	14 429	URS 2017/I
<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn</i>								
84.	SP	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,331	521,80	2 260	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká</i>								
<b>Výkaz výměr: (0,57+1,12+0,57)*2,35*0,3</b>					<b>1,593</b>			
<b>(1+1,125+1)*0,3</b>					<b>0,938</b>			
<b>(1+1+1)*2*0,3</b>					<b>1,8</b>			
85.	SP	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	70,258	225,80	15 864	URS 2017/I
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn</i>								
<b>Výkaz výměr: 65,927+4,331</b>					<b>70,258</b>			
86.	SP	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm	m2	3,0	697,96	2 094	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm</i>								
87.	H	63151519	Deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 50 mm	m2	3,5	285,60	1 000	URS 2017/I
<i>Plný popis: Deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?-0.036 tl. 50 mm</i>								
88.	SP	621541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	3,0	238,70	716	URS 2017/I
<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů</i>								
89.	SP	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	18,5	616,07	11 397	URS 2017/I
<i>Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: 37*0,5</b>					<b>18,5</b>			
<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>							<b>94 218</b>	
90.	B	rozp1	Dešťová kanalizace - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	52 240,69	52 241	
<i>Plný popis:</i>								
91.	B	rozp2	Splašková kanalizace - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	16 549,43	16 549	
<i>Plný popis:</i>								
92.	B	rozp3	Venkovní plynové potrubí - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	11 897,38	11 897	
<i>Plný popis:</i>								
93.	B	rozp4	Venkovní vodovodní potrubí - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	13 530,99	13 531	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>355 914</b>	
94.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	16,198	115,33	1 868	URS 2017/I
<i>Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
2,6*3,7					9,62			
2,6*2,53					6,578			
95.	SP	971028681	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 900 mm	m3	2,87	2 036,08	5 844	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 4 m2, tl. do 900 mm</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
pro okno (o8)					-			
0,69*1,6*1,3					1,435			
pro okno (o9)					-			
0,69*1,6*1,3					1,435			
96.	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	38,163	658,73	25 139	URS 2017/I
<i>Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
2.NP					-			
2,6*1,4*0,23					0,837			
2,6*2,6*0,23					1,555			
1,11*2,11*0,23					0,539			
obvodové zdivo - od římsy					-			
(9,82+9,4+9,8+9,4)*0,45*1,75					30,256			
obvodové zdivo - římsa					-			
(9,92+9,5+9,9+9,5)*0,7*0,15					4,076			
schodiště - vstup do 2.NP					-			
0,3*1,2*2,5					0,9			
97.	SP	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	94,262	106,47	10 036	URS 2017/I
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
13,6*1,4					19,04			
20,53*1,4					28,742			
33,2*1,4					46,48			
98.	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	170,739	83,88	14 322	URS 2017/I
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
zdivo					-			
14,9*((2,7+1,6)/2)					32,035			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			18,158*((2,7+1,6)/2)		39,04			
			24,4*((2,7+1,6)/2)		52,46			
			=mezisoučet		123,535			
			2.NP		-			
			obvodové zdivo - od římsy		-			
			(9,82+9,4+9,8+9,4)*1,75*0,5		33,618			
			obvodové zdivo - římsa		-			
			(9,92+9,5+9,9+9,5)*0,7*0,5		13,587			
			=mezisoučet		47,205			
99.	SP	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	37,936	70,98	2 693	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %</i>					
			Výkaz výměr: 2.NP		-			
			(9,82+9,4+9,8+9,4)*1,6*0,5		30,736			
			komín		-			
			0,6*4*3		7,2			
100.	SP	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	217,797	70,98	15 459	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového</i>					
			Výkaz výměr: strop a stěny 1.NP		-			
			94,262+123,535		217,797			
101.	SP	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	125,37	58,07	7 280	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene</i>					
			Výkaz výměr: vnější kamenné zdivo 1. NP		-			
			(9,82+9,4+9,8+9,4-2,6)*3,5		125,37			
102.	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	125,37	183,71	23 032	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou</i>					
103.	SP	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	2,702	207,45	561	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném</i>					
			Výkaz výměr: 0,69*1,4		0,966			
			0,62*1,4*2		1,736			
104.	SP	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	3,677	3 928,88	14 448	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3</i>					
			Výkaz výměr: kamenné ostění otvorů		-			
			severní průčelí		-			
			1.NP		-			
			0,6*1,4*0,6*2		1,008			
			0,6*2*0,6		0,72			
			západní průčelí		-			
			2.NP		-			
			(2,15*2+1,4+1,14)*0,57*0,5		1,949			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
105.	SP	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	4,352	12 478,91	54 302	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3</i>					
			<b>Výkaz výměr: kamenné ostění otvorů</b>		-			
			severní průčelí		-			
			1.NP		-			
			0,6*1,4*0,6*2		1,008			
			0,6*2*0,6		0,72			
			doplnění zdiva v místě původních dveří		-			
			1,07*1*0,63		0,674			
			západní průčelí		-			
			2.NP		-			
			(2,15*2+1,4+1,14)*0,57*0,5		1,949			
106.	H	58380711	Kámen lomový neupravený záhozový pískovec	t	1,82	3 454,50	6 287	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Kámen lomový neupravený záhozový pískovec</i>					
			<b>Výkaz výměr: doplnění zdiva v místě původních dveří</b>		-			
			1,07*1*0,63*2,7		1,82			
107.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	302,94	537	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2</i>					
			<b>Výkaz výměr: 0,9*1,97</b>		1,773			
108.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,335	231,64	1 236	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2</i>					
			<b>Výkaz výměr: 2,425*2,2</b>		5,335			
109.	SP	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	6,838	345,21	2 361	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2</i>					
			<b>Výkaz výměr: 1.NP</b>		-			
			1,72*1,4		2,408			
			0,9*0,9		0,81			
			0,9*0,9		0,81			
			0,9*0,9		0,81			
			2.NP		-			
			1*1*2		2,0			
110.	SP	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	5,197	179,38	932	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2</i>					
			<b>Výkaz výměr: 2,32*2,24</b>		5,197			
111.	SP	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	10,232	2 441,22	24 977	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2</i>					
			<b>Výkaz výměr: (65,05+3,16)*0,15</b>		10,232			
112.	SP	965082941	Odstanění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	30,695	354,89	10 893	URS 2017/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy								
Výkaz výměr: (65,05+3,16)*0,45					30,695			
113.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	67,8	49,45	3 353	URS 2017/I
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
67,8					67,8			
114.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,15	65,80	5 142	URS 2017/I
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m								
Výkaz výměr: 2.NP					-			
78,15					78,15			
115.	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	277,2	42,04	11 653	URS 2017/I
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								
Výkaz výměr: 42*6,6					277,2			
116.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 632,0	1,06	17 630	URS 2017/I
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ce.								
Výkaz výměr: 277,2*60					16 632,0			
117.	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	277,2	25,52	7 074	URS 2017/I
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								
118.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	277,2	15,81	4 383	URS 2017/I
Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
119.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	16 632,0	0,37	6 154	URS 2017/I
Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111								
120.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	277,2	10,65	2 952	URS 2017/I
Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
121.	SP	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	3,175	900,12	2 858	URS 2017/I
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou								
Výkaz výměr: 0,63*0,63*8					3,175			
122.	SP	975022441	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	2,83	6 423,12	18 177	URS 2017/I
Plný popis: Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 600 do 900 mm a délce podchycení do 3 m								
Výkaz výměr: okno o10 2x					-			



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			0,86*2		1,72			
			dveře 3/P		-			
			1,11		1,11			
123.	SP	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	27,0	203,55	5 496	URS 2017/I
Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm								
124.	SP	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	2,8	339,72	951	URS 2017/I
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm								
125.	SP	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	0,2	2 062,51	413	URS 2017/I
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm								
126.	SP	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesuseným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	125,37	253,00	31 719	URS 2017/I
Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskáním pískem nesuseným (torbo)								
127.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	68,17	100,64	6 861	URS 2017/I
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodk								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
65,01+3,16					68,17			
128.	SP	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	77,0	115,48	8 892	URS 2017/I
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodk								
Výkaz výměr: 2.NP					-			
55,18+5,05+3,52+4,86					68,61			
schodiště					-			
8,39					8,39			
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>450 585</b>	
129.	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	212,726	619,50	131 784	URS 2017/I
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
130.	SP	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	212,726	400,09	85 109	URS 2017/I
Plný popis: Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na								
131.	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 552,71	26,73	68 234	URS 2017/I
Plný popis: Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na								
132.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,95	530,00	3 684	URS 2017/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
133.	SP	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,764	1 844,40	1 409	URS 2017/I
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů</i>								
134.	SP	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	2,415	1 844,40	4 454	URS 2017/I
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem</i>								
135.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	181,92	429,30	78 098	URS 2017/I
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>								
136.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	117,925	659,85	77 813	URS 2017/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nos</i>								
<b>711: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>							<b>226 614</b>	
137.	SP	71121111R	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 100 mm se zabetonováním - tl. 100mm vč. Kari sítě 100x100x6	m2	68,21	1 106,58	75 480	
<i>Plný popis: Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů ztraceného bednění zalitých betonem [typu Iglú] včetně betonové desky tl.</i>								
138.	SP	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	68,21	41,63	2 840	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy ochranné</i>								
139.	SP	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	68,21	12,49	852	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V</i>								
140.	H	62811120	Pás asfaltovaný A330	m2	81,852	23,84	1 951	URS 2017/I
<i>Plný popis: Pás asfaltovaný A330 H</i>								
141.	SP	71118112R	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu - mat. ve specifikaci	m2	167,956	26,50	4 451	
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m</i>								
<b>Výkaz výměr: 1. penetrace podkladu mazaniny</b>								
68,21						68,21		
39,42*0,4						15,768		
=součet						83,978		
<b>2. penetrace po nanesení stěrky</b>								
součet						83,978		
142.	H	419Yv6002-01	např. Remmers Kiesol Standard - tekutý mineralizační koncentrát - balení 5, 10, 30 nebo 210 kg / 0,2kg/m2	kg	33,591	241,50	8 112	URS 2017/I
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
143.	SP	71111312R	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná i svislá za studena např. REMMERS - těsnicí stěrkou Sulfatexchlamme / 3,8kg/m2	m2	83,978	468,00	39 302	
<i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN -1K</i>								
144.	SP	71111312R2	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná i svislá za studena např. REMMERS - těsnicí stěrkou Multi-Baudicht 2K / 2 vrstvy celkem 3,8kg/m2	m2	83,978	556,62	46 744	
<i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN -1K</i>								
145.	SP	71111312R3	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná i svislá za studena např. REMMERS - těsnicí stěrkou Multi-Baudicht 2K / 2 vrstvy celkem 3,8kg/m2	m2	22,8	566,62	12 919	
<i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN -1K</i>								
146.	SP	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	16,164	37,85	612	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou</i>								
<b>Výkaz výměr: skladba P4</b>								
m.č. 2.03, 2.04, 2.05						-		
1,04*1,7+1,9*1,7						4,998		
1,84*1,8						3,312		
1,85*1,7+1,12*1,7						5,049		
skladba P2						-		
m.č. 1.03						-		
0,92*1,5+0,95*1,5						2,805		
147.	H	2455105R	Lepenka v prášku	kg	33,0	82,95	2 737	
<i>Plný popis: Systém hydroizolační práškový bal. 10 kg</i>								
148.	SP	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	14,448	65,10	941	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou</i>								
<b>Výkaz výměr: skladba P4</b>								
m.č. 2.03, 2.04, 2.05						-		
(1,04*2+1,7*2+1,9*2*1,7*2)*0,3						5,52		
(1,84*2+1,8*2)*0,3						2,184		
(1,85*2+1,7*2+1,12*2+1,7*2)*0,3						3,822		
skladba P2						-		
m.č. 1.03						-		
(0,92*2+1,5*2+0,95*2+1,5*2)*0,3						2,922		
						-		
149.	H	2455105R	Lepenka v prášku	kg	29,0	82,95	2 406	
<i>Plný popis: Systém hydroizolační práškový bal. 10 kg</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
150.	SP	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 mm	m	48,16	83,08	4 001	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo přivařenou</i>								
<b>Výkaz výměr: skladba P4</b>					-			
m.č. 2.03, 2.04, 2.05					-			
(1,04*2+1,7*2+1,9*2*1,7*2)					18,4			
(1,84*2+1,8*2)					7,28			
(1,85*2+1,7*2+1,12*2+1,7*2)					12,74			
skladba P2					-			
m.č. 1.03					-			
(0,92*2+1,5*2+0,95*2+1,5*2)					9,74			
151.	H	439Zn6050-02	Těsnicí elastická páska AS 910 Dichtband - rozměry 120 mm x 50 m	balení	1,0	2 698,50	2 699	URS 2017/I
<i>Plný popis:</i>								
152.	SP	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	22,8	52,06	1 187	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie</i>								
153.	H	283003R	Fólie nopová s kluznou vrstvou a nakaširovanou geotextilií - např. DS Systemschutz	m2	27,36	315,00	8 618	
<i>Plný popis: Fólie hydroizolační (nopová), šířka 2 m</i>								
154.	SP	71116157R	Ukončovací profil pro nopové fólie - např. DS Abschlussleiste	m	38,0	97,96	3 722	
<i>Plný popis: Izolace nopovými fóliemi [systém DELTA] ukončení izolace zakončovací profil [MS]</i>								
155.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	2 193,45	7 041	URS 2017/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do</i>								
<b>712: Povlakové krytiny</b>							<b>2 852</b>	
156.	SP	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvé	m2	127,26	19,30	2 456	URS 2017/I
<i>Plný popis: Odstranění ze střeš šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové jednovrstvé</i>								
157.	SP	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3,0	34,09	102	URS 2017/I
<i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní</i>								
158.	H	69334001	Nopová fólie s nakaširovanou netkanou textilií na nopech DEKDREN G8	m2	3,5	83,79	293	URS 2017/I
<i>Plný popis: Fólie drenážní nopová vegetačních střeš 450 g/m2, tl 80 mm</i>								
<b>713: Izolace tepelné</b>							<b>96 515</b>	
159.	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	68,21	22,71	1 549	URS 2017/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá</i>									
160.	H	28376385	Deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 mm	m3	5,348	3 197,25	17 098	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 mm</i>									
<b>Výkaz výměr: 68,21*0,07</b>					<b>4,775</b>				
161.	SP	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	100,745	37,85	3 813	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve</i>									
<b>Výkaz výměr: 5,65*8,85/2*2</b>					<b>50,003</b>				
<b>5,65*8,45/2*2</b>					<b>47,743</b>				
<b>=součet</b>					<b>97,745</b>				
<b>vstup</b>					<b>-</b>				
<b>3</b>					<b>3,0</b>				
162.	H	63148164	Deska minerální izolační ISOVER FASSIL 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	120,894	422,26	51 049	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Deska izolační minerální provětrávaných fasád ?-0.035 600x1200 mm tl. 160 mm</i>									
163.	SP	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	100,745	97,33	9 806	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)</i>									
164.	H	63148152	Deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	120,894	77,18	9 331	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální ?-0.035 600x1200 mm tl. 60 mm</i>									
165.	SP	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,0	182,01	546	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně</i>									
166.	H	63148164	Deska minerální izolační ISOVER FASSIL 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	3,5	422,26	1 478	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Deska izolační minerální provětrávaných fasád ?-0.035 600x1200 mm tl. 160 mm</i>									
167.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	946,67	1 846	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>									
<b>720: Zdravotní technika</b>							<b>313 745</b>		
168.	B	rozp5	ZTI - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	313 745,47	313 745		
<i>Plný popis:</i>									
<b>730: Ústřední vytápění</b>							<b>240 146</b>		
169.	B	rozp7	Vytápění a vzduchotechnika - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	240 145,60	240 146		
<i>Plný popis:</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>740: Silnoproud</b>							<b>278 424</b>	
170.	B	rozp6	Elektroinstalace - viz příložený rozpočet	kpl	1,0	278 424,37	278 424	
<i>Plný popis:</i>								
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>386 034</b>	
171.	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	127,26	34,06	4 334	URS 2017/I
<i>Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm</i>								
172.	SP	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	73,86	115,81	8 554	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m</i>								
<b>Výkaz výměr: 3,72*8+3,8</b>					<b>33,56</b>			
<b>10,3*2+9,85*2</b>					<b>40,3</b>			
173.	SP	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	144,08	172,58	24 865	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m</i>								
<b>Výkaz výměr: (1,22+2,55+3,65+4,75+5,84)*8</b>					<b>144,08</b>			
174.	SP	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	54,0	157,44	8 502	URS 2017/I
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m</i>								
<b>Výkaz výměr: 6*9</b>					<b>54,0</b>			
175.	SP	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	257,125	174,75	44 933	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy</i>								
<b>Výkaz výměr: pozice 6</b>					<b>-</b>			
<b>4*7,85</b>					<b>31,4</b>			
<b>pozice 7</b>					<b>-</b>			
<b>4*2,7</b>					<b>10,8</b>			
<b>pozice 8</b>					<b>-</b>			
<b>4*1,8</b>					<b>7,2</b>			
<b>pozice 10</b>					<b>-</b>			
<b>3*5,625</b>					<b>16,875</b>			
<b>pozice 11</b>					<b>-</b>			
<b>1*4,75</b>					<b>4,75</b>			
<b>pozice 12</b>					<b>-</b>			
<b>4*4,5</b>					<b>18,0</b>			
<b>pozice 13</b>					<b>-</b>			
<b>4*4,35</b>					<b>17,4</b>			
<b>pozice 14</b>					<b>-</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			4*3,4		13,6				
			pozice 15		-				
			4*3,25		13,0				
			pozice 16		-				
			4*2,1		8,4				
			pozice 17		-				
			1*1,25		1,25				
			pozice 18		-				
			2*1,65		3,3				
			pozice 19		-				
			4*1,1		4,4				
			pozice 20		-				
			4*1,2		4,8				
			pozice 21		-				
			2*1,05		2,1				
			pozice 22		-				
			2*1,4		2,8				
			pozice 23		-				
			35		35,0				
			pozice 24		-				
			1*1,75		1,75				
			pozice 25		-				
			38*1,35		51,3				
			krokve vstup		-				
			1,5*6		9,0				
176.	SP	762332133	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	3,5	252,96	885	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy</i>									
<b>Výkaz výměr: pozice 9</b>									
					-				
					3,5				
177.	SP	762332134	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	38,35	300,23	11 514	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy</i>									
<b>Výkaz výměr: pozice 3</b>									
					-				
					19,3				
					-				
					13,65				
					-				
					5,4				
178.	SP	762332135	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	45,35	343,17	15 563	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: pozice 1		-			
			4*9,25		37,0			
			pozice 2		-			
			1*8,35		8,35			
179.	H	60512011	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	9,25	6 247,50	57 788	URS 2017/I

Plný popis: Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2

			Výkaz výměr: pozice 1		-			
			4*9,25*0,2*0,24		1,776			
			pozice 2		-			
			1*8,35*0,2*0,24		0,401			
			pozice 3		-			
			2*9,65*0,16*0,22		0,679			
			pozice 4		-			
			13*1,05*0,16*0,22		0,48			
			pozice 5		-			
			6*0,9*0,16*0,22		0,19			
			pozice 6		-			
			4*7,85*0,14*0,16		0,703			
			pozice 7		-			
			4*2,7*0,12*0,14		0,181			
			pozice 8		-			
			4*1,8*0,12*0,14		0,121			
			pozice 9		-			
			1*3,5*0,16*0,16		0,09			
			pozice 10		-			
			3*5,625*0,12*0,16		0,324			
			pozice 11		-			
			1*4,75*0,12*0,16		0,091			
			pozice 12		-			
			4*4,5*0,12*0,16		0,346			
			pozice 13		-			
			4*4,35*0,12*0,16		0,334			
			pozice 14		-			
			4*3,4*0,12*0,16		0,261			
			pozice 15		-			
			4*3,25*0,12*0,16		0,25			
			pozice 16		-			
			4*2,1*0,12*0,16		0,161			
			pozice 17		-			
			1*1,25*0,12*0,16		0,024			
			pozice 18		-			
			2*1,65*0,12*0,16		0,063			
			pozice 19		-			



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			4*1,1*0,12*0,16		0,084			
			pozice 20		-			
			4*1,2*0,12*0,16		0,092			
			pozice 21		-			
			2*1,05*0,12*0,16		0,04			
			pozice 22		-			
			2*1,4*0,12*0,16		0,054			
			pozice 23		-			
			35*0,14*0,12		0,588			
			pozice 24		-			
			1*1,75*0,14*0,16		0,039			
			pozice 25		-			
			38*1,35*0,12*0,14		0,862			
			krokve vstup		-			
			1,5*6*0,12*0,16		0,173			
			=součet		8,409			
			součet *0,1 ;ztratné		0,841			
180.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	11,988	871,08	10 442	URS 2017/I

Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Výkaz výměr: řezivo

8,409	8,409
kontralatě	-
0,511	0,511
latě	-
49,567*0,04*0,06	0,119
bednění	-
2,949	2,949

181.	SP	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	91,0	160,93	14 645	URS 2017/I
------	----	-----------	--	-----	------	--------	--------	------------

Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

Výkaz výměr: pozednice

27	27,0
krokve	-
32*2	64,0

182.	H	31197105	Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm	kus	9,0	114,45	1 030	URS 2017/I
------	---	----------	--	-----	-----	--------	-------	------------

Plný popis: Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm

Výkaz výměr: pozednice

27*0,333	8,991
0,009; zaokrouhlení	0,009

183.	H	31111134	Matice přesná šestihránná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16	tis kus	0,03	3 675,00	110	URS 2017/I
------	---	----------	--	---------	------	----------	-----	------------

Plný popis: Matice přesná šestihránná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
184.	H	55391259	Podložka 17,5 tZn <i>Plný popis: Podložka 17,5 tZn</i>	tis kus	0,03	1 795,50	54	URS 2017/I
185.	H	13010428	Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm <i>Plný popis: Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm</i>	t	0,06	22 575,00	1 363	URS 2017/I
			Výkaz výměr: hm=6,38/1000		-			
			dl=0,1 ;m		-			
			43*2*dl*hm		0,055			
			=součet		0,055			
			součet*0,1 ; prořez		0,005			
186.	H	5916114R	Hřebíky konvexní BV/KH d4mm <i>Plný popis: Hřebíky konvexní Zn D 9 x 3 x 32 mm, příslušenství vláknocementové střešní krytiny</i>	tis kus	0,344	178,50	61	
			Výkaz výměr: 43*2*4/1000		0,344			
187.	SP	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně <i>Plný popis: Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi</i>	m3	4,311	1 452,99	6 263	URS 2017/I
			Výkaz výměr: pozice 1		-			
			4*9,25*0,2*0,24		1,776			
			pozice 2		-			
			1*8,35*0,2*0,24		0,401			
			pozice 3		-			
			2*9,65*0,16*0,22		0,679			
			pozice 4		-			
			13*1,05*0,16*0,22		0,48			
			pozice 5		-			
			6*0,9*0,16*0,22		0,19			
			pozice 7		-			
			4*2,7*0,12*0,14		0,181			
			pozice 8		-			
			4*1,8*0,12*0,14		0,121			
			pozice 9		-			
			1*3,5*0,16*0,16		0,09			
			=součet		3,919			
			součet *0,1 ;ztratné		0,392			
188.	SP	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2 <i>Plný popis: Práce společně pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 160 do 320 cm2</i>	kus	93,0	64,34	5 984	URS 2017/I
			Výkaz výměr: pozice 25		-			
			38		38,0			
			pozice 10-22		-			
			37		37,0			
			pozice 1-7		-			
			18		18,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
189.	SP	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2	kus	82,0	128,68	10 552	URS 2017/I
<i>Plný popis: Práce společně pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 160 do 320 cm2</i>								
<b>Výkaz výměr:</b> pozice 10-22						-		
39						39,0		
pozice 23						-		
8						8,0		
pozice 1-8						-		
35						35,0		
190.	SP	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	11,358	751,96	8 541	URS 2017/I
<i>Plný popis: Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)</i>								
<b>Výkaz výměr:</b> řezivo						-		
8,409						8,409		
bednění						-		
2,949						2,949		
191.	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	142,075	11,35	1 613	URS 2017/I
<i>Plný popis: Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí</i>								
<b>Výkaz výměr:</b> pozice 6						-		
4*7,85						31,4		
pozice 10						-		
3*5,625						16,875		
pozice 11						-		
1*4,75						4,75		
pozice 12						-		
4*4,5						18,0		
pozice 13						-		
4*4,35						17,4		
pozice 14						-		
4*3,4						13,6		
pozice 15						-		
4*3,25						13,0		
pozice 16						-		
4*2,1						8,4		
pozice 17						-		
1*1,25						1,25		
pozice 18						-		
2*1,65						3,3		
pozice 19						-		
4*1,1						4,4		
pozice 20						-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			4*1,2		4,8				
			pozice 21		-				
			2*1,05		2,1				
			pozice 22		-				
			2*1,4		2,8				
192.	H	6119810R	Hranoly - smrk impregnovaný 60 x 60 mm délka 4 m	m3	0,588	10 500,00	6 176		
			<i>Plný popis:</i>						
			Výkaz výměr: 142,075*0,06*0,06		0,511				
			=součet		0,511				
			součet*0,15 ; prořez		0,077				
193.	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	122,87	51,09	6 277	URS 2017/I	
			<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm</i>						
			Výkaz výměr: (4,9+1,35)*(9,7/2)*2		60,625				
			(4,9+1,35)*(9,8/2)*2		61,25				
			-1*(1,85/2)-1,21*1,85		- 3,164				
			1,35*1,12*2		3,024				
			1,35*0,84		1,134				
194.	H	61198120	Hranoly pod terasy smrk impregnovaný 40 x 60 mm délka 4 m	m	471,002	21,00	9 891	URS 2017/I	
			<i>Plný popis:</i>						
			Výkaz výměr: 122,87/0,3		409,567				
			=součet		409,567				
			součet*0,15 ; prořez		61,435				
195.	SP	7620001R	Úprava střechy v místě napojení na stávající schodišťový prostor - odhad	kpl	1,0	24 606,84	24 607		
			<i>Plný popis:</i>						
196.	SP	762002R	tesařské práce nepředvídatelné - odhad	kpl	1,0	23 011,33	23 011		
			<i>Plný popis:</i>						
197.	SP	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	125,87	109,75	13 814	URS 2017/I	
			<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm</i>						
			Výkaz výměr: střecha		-				
			122,87		122,87				
			vstup		-				
			3		3,0				
					-				
198.	H	60511118	Řezivo jehličnaté SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 80, 100 (šířkově tříděná) jakost II-III	m3	3,474	5 040,00	17 509	URS 2017/I	
			<i>Plný popis: Řezivo jehličnaté SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 80, 100 (šířkově tříděná) jakost II-III</i>						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 125,87*0,024					3,021			
=součet					3,021			
součet*0,15 ; prořez					0,453			
199.	SP	762421024	Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	3,0	337,03	1 011	URS 2017/I
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek [OSB] šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm								
200.	SP	762810044R	Záklon stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku volně - vč. následné demontáže	m2	71,0	362,53	25 740	
Plný popis: Záklon stropů z dřevoštěpkových desek [OSB] šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm								
Výkaz výměr: provizorní zakrytí podlahy 2.NP					-			
71					71,0			
201.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	3 656,32	20 402	URS 2017/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
<b>763: Konstrukce montované</b>							<b>451 882</b>	
202.	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,0	632,57	1 265	URS 2017/I
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily								
Výkaz výměr: 1/P					-			
2					2,0			
203.	H	55331522	Zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	1,0	790,65	791	URS 2017/I
Plný popis: Zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P								
204.	H	55331542	Zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P	kus	1,0	984,90	985	URS 2017/I
Plný popis: Zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P								
205.	SP	763158121	SDK podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm	m2	15,7	170,47	2 676	URS 2017/I
Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy hydroizolační nátěr								
206.	SP	763158122	SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm	m2	70,93	196,67	13 950	URS 2017/I
Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy stěrka tl. 2 mm								
207.	SP	763158128	Příplatek k SDK podlaze za každý další 1 mm tloušťky stěrky	m2	141,86	32,67	4 635	URS 2017/I
Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách Příplatek k ceně -8122 za každý další 1 mm tloušťky stěrky								
208.	SP	763251221	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm podsyp 10 mm	m2	70,93	664,86	47 159	URS 2017/I
Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 35 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm s podsypem tl. 10 mm								
Výkaz výměr: 8,65*8,2					70,93			
209.	SP	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každý dalších 10 mm suchého podsypu - rychletruhnoucí podsyp, nebo podsyp s příměsí cementu	m2	1 702,32	86,86	147 864	URS 2017/I
Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
210.	SP	763211235	Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 TI 50 mm 60 kg/m3	m2	46,785	1 355,22	63 404	URS 2017/I
Plný popis: Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm příčka tl. 150 mm, profi								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
(1,65*2+2,32)*2,8					15,736			
-0,7*1,97					-1,379			
2.NP					-			
4,22*8,6					36,292			
-1,84*2,1					-3,864			
211.	SP	763211231	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x12,5 TI 40 mm 20 kg/m3	m2	23,225	1 253,47	29 112	URS 2017/I
Plný popis: Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profi								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
1,9*2,8					5,32			
-0,7*1,97					-1,379			
2.NP					-			
6,2*4					24,8			
-0,7*1,97*4					-5,516			
212.	SP	763111714	SDK příčka zalomení	m	9,8	181,51	1 779	URS 2017/I
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
2,8*2					5,6			
2.NP					-			
2,1*2					4,2			
213.	SP	763121471	SDK stěna předsazená tl 105 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 15 bez TI EI 60	m2	32,782	744,97	24 421	URS 2017/I
Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
1,4*2,8					3,92			
2.NP					-			
(1,7+1,12+1,35+1,84+1,04+0,95*2+1,7)*(1,96+0,75)					28,862			
214.	SP	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	5,42	139,88	758	URS 2017/I
Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny								
Výkaz výměr: 2.NP					-			
(1,96+0,75)*2					5,42			
215.	SP	763161710	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	81,24	672,82	54 660	URS 2017/I
Plný popis: Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI, REI 1.								
Výkaz výměr: 5,65*8,85/2*2					50,003			
5,65*8,45/2*2					47,743			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			=součet		97,745				
			-2,28*((5+8,45)/2)		-15,333				
			-2,28*1,83		-4,172				
			=součet		-19,505				
			vstup		-				
			3		3,0				
216.	SP	763161730	SDK podkroví deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,505	717,90	14 003	URS 2017/I	
Plný popis: Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanými H2, tl. 12,5 mm, bez T									
217.	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	100,745	24,98	2 517	URS 2017/I	
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany									
218.	H	28329233	Fólie /parobrzda/ Isover VARIO KM DUPLEX UV balení 60 m2	m2	120,894	63,95	7 731	URS 2017/I	
Plný popis: Fólie univerzální parotěsná s proměnlivou difúzní propustností PA balení 60 m2									
219.	SP	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	4 277,21	34 175	URS 2017/I	
Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
<b>764: Konstrukce klempířské</b>							<b>103 639</b>		
220.	SP	764004811	Demontáž nadřímsového žlabu do suti	m	40,3	149,87	6 040	URS 2017/I	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti									
<b>Výkaz výměr: 10,3+9,9+10,3+9,8</b>					<b>40,3</b>				
221.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,8	61,20	1 028	URS 2017/I	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti									
<b>Výkaz výměr: 5,6*3</b>					<b>16,8</b>				
222.	SP	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	40,3	60,78	2 449	URS 2017/I	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané									
223.	SP	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,5	241,46	362	URS 2017/I	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti									
224.	SP	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětráého plechu rš 330 mm - (K1)	m	39,5	786,50	31 067	URS 2017/I	
Plný popis: Žlab podokapní z titaninkového předzvětráého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm									
225.	SP	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětráého plechu rš 330 mm - (K1)	kus	4,0	562,16	2 249	URS 2017/I	
Plný popis: Žlab podokapní z titaninkového předzvětráého plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm									
226.	SP	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn předzvětráého plechu 330/120 mm - (K2, K3)	kus	2,0	676,35	1 353	URS 2017/I	
Plný popis: Žlab podokapní z titaninkového předzvětráého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
227.	SP	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm - (K2, K3)	m	11,8	1 332,70	15 726	URS 2017/I
<i>Plný popis: Svod z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: 5,7+6,1</b>					<b>11,8</b>			
228.	SP	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm - (K4)	m	39,5	307,50	12 146	URS 2017/I
<i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm</i>								
229.	SP	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm - (K5)	m	1,5	307,50	461	URS 2017/I
<i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm</i>								
230.	SP	764241467	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm - (K6)	m	4,5	645,37	2 904	URS 2017/I
<i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu úžlabí rš 670 mm</i>								
231.	SP	764341414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm - (K7)	m	3,0	361,52	1 085	URS 2017/I
<i>Plný popis: Lemování zdí z titanizinkového předzvětrálního plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežvovou rš 330 mm</i>								
232.	SP	764041423	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětrálního plechu včetně tmelení rš 150 mm - (K7)	m	3,6	272,99	983	URS 2017/I
<i>Plný popis: Dilatační lišta z titanizinkového předzvětrálního plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm</i>								
233.	SP	764341414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm - (K17)	m	4,5	361,52	1 627	URS 2017/I
<i>Plný popis: Lemování zdí z titanizinkového předzvětrálního plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežvovou rš 330 mm</i>								
234.	SP	764041423	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětrálního plechu včetně tmelení rš 150 mm - (K17)	m	3,6	272,99	983	URS 2017/I
<i>Plný popis: Dilatační lišta z titanizinkového předzvětrálního plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm</i>								
235.	SP	764246442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm - (K8)	m	1,3	361,04	469	URS 2017/I
<i>Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm</i>								
236.	SP	764246442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm - (K9)	m	3,4	361,04	1 228	URS 2017/I
<i>Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: 1,1*2</b>					<b>2,2</b>			
<b>1,2</b>					<b>1,2</b>			
237.	SP	764246442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm - (K10)	m	1,225	361,04	442	URS 2017/I
<i>Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm</i>								



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
238.	SP	764246444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm - (K11)	m	1,29	514,63	664	URS 2017/I
Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm								
239.	SP	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm - (K12)	m	1,82	713,05	1 298	URS 2017/I
Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm								
240.	SP	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm - (K13)	m	1,39	713,05	991	URS 2017/I
Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm								
241.	SP	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm - (K14)	m	1,57	713,05	1 119	URS 2017/I
Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm								
242.	SP	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm - (K15)	m	1,92	713,05	1 369	URS 2017/I
Plný popis: Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm								
<b>Výkaz výměr: 0,96*2</b>					<b>1,92</b>			
243.	SP	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 150 mm - (K16)	m	5,5	1 851,73	10 185	URS 2017/I
Plný popis: Svod z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm								
244.	SP	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	3,0	1 273,48	3 820	URS 2017/I
Plný popis: Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků								
245.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	1 020,47	1 592	URS 2017/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
<b>765: Krytiny skládané</b>							<b>252 167</b>	
246.	SP	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	127,26	106,16	13 510	URS 2017/I
Plný popis: Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. do suti								
<b>Výkaz výměr: (10,3*6,3)/2*2</b>					<b>64,89</b>			
<b>(9,9*6,3)/2*2</b>					<b>62,37</b>			
247.	SP	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	32,8	35,80	1 174	URS 2017/I
Plný popis: Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti								
<b>Výkaz výměr: 8,2*4</b>					<b>32,8</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
248.	SP	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	127,26	27,89	3 549	URS 2017/I
<i>Plný popis: Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny</i>								
249.	SP	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	32,8	11,24	369	URS 2017/I
<i>Plný popis: Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží</i>								
250.	SP	765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	122,87	877,84	107 860	URS 2017/I
<i>Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. na sucho korunové krytí režná</i>								
251.	SP	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	31,0	1 459,98	45 259	URS 2017/I
<i>Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým</i>								
252.	SP	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	122,87	100,20	12 312	URS 2017/I
<i>Plný popis: Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do 40 st.</i>								
253.	SP	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	612,0	22,90	14 015	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku</i>								
254.	H	59660241	Hák protisněhový C-380 (Bobrovka)	kus	612,0	28,35	17 350	URS 2017/I
<i>Plný popis: Hák protisněhový C-380</i>								
255.	SP	765115351	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	2,0	218,15	436	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky do 400 mm</i>								
256.	H	59660209	Stoupací komplet univerzální - krátký, držák rovný, rošt 40/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě	kus	2,0	1 722,00	3 444	URS 2017/I
<i>Plný popis: Stoupací komplet univerzální - krátký, držák rovný, rošt 40/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě</i>								
257.	SP	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	2,0	12,91	26	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho</i>								
258.	H	59660642	Taška prostupová odvětrání podle typu tašky, režná	kus	2,0	1 218,00	2 436	URS 2017/I
<i>Plný popis: Taška prostupová odvětrání podle typu tašky, režná</i>								
259.	SP	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	122,87	31,22	3 836	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve</i>								
260.	H	5535010R	Fólie podstřešní TYVEK SUPRO PLUS - s integrovanou lepící páskou	m2	135,157	63,00	8 515	
<i>Plný popis: Fólie difúzní kontaktní antikondenzační</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
261.	SP	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	122,87	33,72	4 143	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30 st.</i>								
262.	SP	765115252	Montáž držáku hromosvodu na hřeben keramické krytiny	kus	6,0	148,62	892	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny keramické držáku hromosvodu na hřeben</i>								
263.	H	59660651	Držák hromosvodu - taška Bobrovka	kus	6,0	46,83	281	URS 2017/I
<i>Plný popis: Držák hromosvodu pálené krytiny typu bobrovka</i>								
264.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	2 394,06	12 760	URS 2017/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>394 961</b>	
265.	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,0	638,17	638	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva</i>								
266.	H	611000R	Okno dřevěné - (o10)	kus	1,0	5 526,15	5 526	
<i>Plný popis: Okno dřevěné zdvojené jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 90x120 cm</i>								
267.	SP	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	15,312	580,73	8 892	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m</i>								
<b>Výkaz výměr: o4</b>								
1,125*1						1,125		
o5						-		
1*1						1,0		
o6						-		
1,12*2*2						4,48		
o7						-		
1,72*1,4						2,408		
o8						-		
1,29*1,4						1,806		
o9						-		
1,47*1,25						1,838		
o11						-		
1,18*2,25						2,655		
268.	H	611000R1	Okno dřevěné - (o4)	kus	1,0	7 078,50	7 079	
<i>Plný popis: Okno dřevěné EURO jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 120 x 120 cm</i>								
269.	H	611000R2	Okno dřevěné - (o5)	kus	1,0	6 300,00	6 300	
<i>Plný popis: Okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 90 x 120 cm</i>								
270.	H	611000R3	Okno dřevěné - (o6)	kus	1,0	13 650,00	13 650	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 90 x 120 cm</i>								
271.	H	611000R4	Okno dřevěné - (o7)	kus	1,0	14 490,00	14 490	
<i>Plný popis: Okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 90 x 120 cm</i>								
272.	H	611000R5	Okno dřevěné - (o8)	kus	1,0	10 395,00	10 395	
<i>Plný popis: Okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 90 x 120 cm</i>								
273.	H	611000R6	Okno dřevěné - (o9)	kus	1,0	5 526,15	5 526	
<i>Plný popis: Okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 90 x 120 cm</i>								
274.	H	611000R7	Okno dřevěné - (o11)	kus	1,0	14 700,00	14 700	
<i>Plný popis: Okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 90 x 120 cm</i>								
275.	SP	76667147R	D+M Střešní okno 780x1400 včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované - (o1)	kus	6,0	12 322,99	73 938	
<i>Plný popis: Okna střešní řada [GZL] okna kyvná osazení do krytiny tvarované včetně montáže okenního rámu, lemování a plisovaného límce rozměru 78 x 140 cm</i>								
276.	SP	76667147R1	D+M Střešní okno 660x1180 včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované - (o2)	kus	1,0	10 973,41	10 973	
<i>Plný popis: Okna střešní řada [GZL] okna kyvná osazení do krytiny tvarované včetně montáže okenního rámu, lemování a plisovaného límce rozměru 66 x 118 cm</i>								
277.	SP	76667147R2	D+M Střešní výlez 660x1180 včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované - (o3)	kus	1,0	10 973,41	10 973	
<i>Plný popis: Okna střešní řada [GZL] okna kyvná osazení do krytiny tvarované včetně montáže okenního rámu, lemování a plisovaného límce rozměru 66 x 118 cm</i>								
278.	SP	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,0	1 191,79	4 767	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: 1/P</b>								
					2	2,0		
					1/L	-		
					2	2,0		
279.	H	61182262	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub,buk a bílá	kus	4,0	2 310,00	9 240	URS 2017/I
<i>Plný popis: Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub,buk a bílá</i>								
280.	SP	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm - (3/P)	kus	1,0	1 645,56	1 646	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm</i>								
281.	SP	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva - (3/P)	kus	1,0	2 950,09	2 950	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku</i>								
282.	H	611700R	Dveře dřevěné vchodové se zárubní, zámky, závěsy, kov. - (3/P)	kus	1,0	29 400,00	29 400	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
283.	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	636,57	1 273	URS 2017/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
Výkaz výměr: 1/P					-			
2					2,0			
284.	SP	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,0	683,13	2 733	URS 2017/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
Výkaz výměr: 1/P					-			
2					2,0			
1/L					-			
2					2,0			
285.	H	61160325	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm - (1/P, 1/L)	kus	6,0	1 890,00	11 340	URS 2017/I
Plný popis: Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm								
286.	SP	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	690,69	691	URS 2017/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
287.	H	6117311R	Dveře dřevěné prosklené 90x197 cm - (2/L)	kus	1,0	4 609,50	4 610	
Plný popis: Dveře vchodové dřevěné palubkové skládané svisle 90x197 cm								
288.	SP	76668112R	Montáž zárubní rámových pro vchodové dveře dvoukřídlové rozměru přes 1450 mm	kus	1,0	3 514,81	3 515	
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1450 x 1970 mm								
289.	SP	766660112	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,0	803,10	803	URS 2017/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm								
290.	H	611700R2	Dveře dřevěné vchodové se zárubní, zámky, závěsy, kov. - (4)	kus	1,0	73 500,00	73 500	
Plný popis: Dveře dřevěné vchodové plné palubkové,SM, svislý otvor 2křídlové 185x197 cm								
291.	SP	766660358	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pojezdu na stěnu - (5)	kus	1,0	1 223,19	1 223	URS 2017/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu dvoukřídlových, průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm								
292.	H	611800R	Kování posuvné na stěnu do garnyže - (5)	kus	1,0	8 295,00	8 295	
Plný popis: Kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š. 125,145,165,185								
293.	H	55329102	Dveře posuv.,2křídle pro čistý průchod 1600x2000 mm, vč. madel - (5)	kus	1,0	24 150,00	24 150	URS 2017/I
Plný popis: Dveře automatické posuvné, 2 křídle 1800 x 2200 mm, rám Al profily 25 mm, vnitřní, zasklení jednoduché bezpečnostní								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
294.	SP	76669411R	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m - (i)	m	22,45	189,23	4 248		
<i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm</i>									
<b>Výkaz výměr: 3,7+1,95+8,5+3,75+1,75+1,4+1,4</b>					<b>22,45</b>				
295.	H	60511120R	prkna tloušťky 25 mm délky 2 - 5 m šířky 250mm	m3	0,148	15 930,00	2 360		
<i>Plný popis:</i>									
<b>Výkaz výměr: (3,7+1,95+8,5+3,75+1,75+1,4+1,4)*0,25*0,024*1,1</b>					<b>0,148</b>				
296.	SP	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,0	271,74	2 717	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm</i>									
297.	H	61144403	Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	16,885	577,50	9 751	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm</i>									
298.	H	61144415	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	10,0	53,97	540	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár</i>									
299.	SP	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	4,5	77,21	347	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných</i>									
300.	H	SPCM13	madlo schodiště	m	5,0	513,45	2 567	URS 2017/I	
<i>Plný popis:</i>									
301.	H	SPCM14	konzolka madla	kus	4,0	367,50	1 470	URS 2017/I	
<i>Plný popis:</i>									
302.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2,0	3 872,26	7 745	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>									
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>2 787</b>		
303.	SP	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2 - K16	kus	2,0	117,32	235	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2</i>									
304.	H	5988213R	Mřížka větrací - K16	kus	2,0	584,85	1 170		
<i>Plný popis: Mřížka větrací</i>									
305.	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	8,223	118,10	971	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg</i>									
<b>Výkaz výměr: vodorovná madla u oken</b>					-				
<b>tr. 28/2,6</b>					-				
<b>hm=1,63</b>					-				
<b>o4</b>					-				
<b>(1,125+0,2)*hm</b>					<b>2,16</b>				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			o5 (1+0,2)*hm*2		- 3,912			
			o6 (1,12+0,2)*hm		- 2,152			
306.	H	14011012	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 28 x 2,6 mm	m	5,045	71,93	363	URS 2017/I
<i>Plný popis: Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 28 x 2,6 mm</i>								
			<b>Výkaz výměr: vodorovná madla u oken</b>		-			
			tr. 28/2,6		-			
			o4 (1,125+0,2)		- 1,325			
			o5 (1+0,2)*2		- 2,4			
			o6 (1,12+0,2)		- 1,32			
307.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	27,38	49	URS 2017/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>							<b>71 383</b>	
308.	SP	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	77,4	290,66	22 497	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/m2</i>								
			<b>Výkaz výměr: 1.NP</b>		-			
			1,45+1,6		3,05			
			2.NP		-			
			59,5+3,2+1,95+5,2		69,85			
			schodiště		-			
			3,05+1,45		4,5			
309.	SP	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	13,4	62,82	842	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru</i>								
			<b>Výkaz výměr: 1.NP</b>		-			
			1,45+1,6		3,05			
			2.NP		-			
			3,2+1,95+5,2		10,35			
310.	H	432Sg2046-01	Dlaždice slinutá neglazovaná keramická 30x30 - rozměry 298x298x9 mm, jakost 1	m2	85,14	255,99	21 795	URS 2017/I
<i>Plný popis:</i>								
311.	SP	771414112	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	36,15	82,65	2 988	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž soklíků pórovinových lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<b>Výkaz výměr: 2.NP</b>		-			
			21+7,3		28,3			
			schodiště		-			
			1,4*2+4+1,05		7,85			
312.	H	432Sg2221-01	sokl - rozměr 298x80x9 mm, odstín 61 S, umístění object	ks	133,755	44,63	5 969	URS 2017/I
			<i>Plný popis:</i>					
313.	SP	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	15,34	264,97	4 065	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 250 do 300 mm</i>					
			<b>Výkaz výměr: 13*1,18</b>		15,34			
314.	H	442Sg3218-01	schodovka - rozměr 298x298x9 mm, odstín 61 S, umístění object	ks	56,758	32,55	1 847	URS 2017/I
			<i>Plný popis:</i>					
315.	SP	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	15,34	131,23	2 013	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm</i>					
316.	H	432Sg2046-01	Dlaždice slinutá neglazovaná keramická 30x30 - rozměry 298x298x9 mm, jakost 1	m2	5,062	255,99	1 296	URS 2017/I
			<i>Plný popis:</i>					
317.	SP	771414132	Montáž soklíků pórovinových schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	12,48	106,11	1 324	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Montáž soklíků pórovinových lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 65 do 90 mm</i>					
			<b>Výkaz výměr: schodiště</b>		-			
			13*0,18*2		4,68			
			13*0,3*2		7,8			
318.	H	432Sg2221-01	sokl - rozměr 298x80x9 mm, odstín 61 S, umístění object	ks	52,416	44,63	2 339	URS 2017/I
			<i>Plný popis:</i>					
319.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	669,75	4 407	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
			<b>777: Podlahy lité</b>				<b>145 073</b>	
320.	SP	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	68,21	12,49	852	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí</i>					
321.	SP	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	68,21	108,73	7 416	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý</i>					
322.	SP	777215102	Podlahy z epoxidového polymerbetonu ChS Epoxy 1505 nebo 512 tl 10 mm	m2	68,21	1 128,75	76 992	URS 2017/I



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podlahy z epoxidového polymerbetonu s penetrací tl. 10 mm ChS Epoxy 1505 nebo 512								
323.	SP	777511141	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1mm chemicky odolné lité podlahy	m2	76,21	459,48	35 017	URS 2017/I
Plný popis: Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky do 1 mm								
Výkaz výměr: 68,21					68,21			
40*0,2					8,0			
324.	SP	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	40,0	303,17	12 127	URS 2017/I
Plný popis: Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé								
325.	SP	777991911	Řezání spár lité podlahy - odhad	m	30,0	65,53	1 966	URS 2017/I
Plný popis: Opravy podlah ostatní řezání spár								
326.	SP	777217220	Soklíky s požlábkem výšky přes 100 mm ChS Epoxy 1505 nebo 512	m	40,0	238,79	9 552	URS 2017/I
Plný popis: Podlahy z epoxidového polymerbetonu s penetrací soklíky s požlábkem ChS Epoxy 1505 nebo 512 výšky přes 100 mm								
327.	SP	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,8	1 439,22	1 151	URS 2017/I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
<b>781: Obklady</b>							<b>155 359</b>	
328.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	134,463	40,95	5 506	URS 2017/I
Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu								
329.	SP	781444123	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	141,159	364,51	51 454	URS 2017/I
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 22 do 25 ks/m2								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
40,2*1,8					72,36			
5*2*1,8					18,0			
-1,29*(1,8-0,95)					- 1,097			
-1,72*(1,8-0,95)					- 1,462			
-0,95*(1,8-1,26)*2					- 1,026			
-1,4*2,37					- 3,318			
-2,325*1,8					- 4,185			
-1,47*(1,8-0,95)					- 1,25			
-0,7*2*4					- 5,6			
0,46*4*1,8					3,312			
0,47*4*1,8					3,384			
2.NP					-			
(1,04*2+1,7*2+1,9*2*1,7*2)*2					36,8			
(1,84*2+1,8*2)*2					14,56			
(1,85*2+1,7*2+1,12*2+1,7*2)*2					25,48			
-0,7*2*8					- 11,2			
-1,8*2					- 3,6			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
330.	SP	781449192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor	m2	80,04	232,75	18 629	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
5*2*1,8					18,0			
2.NP					-			
(1,04*2+1,7*2+1,9*2*1,7*2)*2					36,8			
(1,84*2+1,8*2)*2					14,56			
(1,85*2+1,7*2+1,12*2+1,7*2)*2					25,48			
-0,7*2*8					-11,2			
-1,8*2					-3,6			
331.	H	5976102R	Obkladačky keramické I. j.	m2	162,333	336,00	54 544	
<i>Plný popis: Obkladačky keramické - koupelny (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.</i>								
332.	SP	781544230	Montáž obkladů ostění rámovkami 200x200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	10,86	175,08	1 901	URS 2017/I
<i>Plný popis: Montáž obkladů ostění z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem rámovkami, vel. 200 x 200 mm</i>								
Výkaz výměr: (1,8-0,95)*2					1,7			
(1,8-0,95)*2					1,7			
(1,8-1,26)*2					1,08			
(1,8-1,26)*2					1,08			
1,8*2					3,6			
(1,8-0,95)*2					1,7			
333.	H	5976102R	Obkladačky keramické I. j.	m2	5,306	336,00	1 783	
<i>Plný popis: Obkladačky keramické - koupelny (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.</i>								
Výkaz výměr: (1,8-0,95)*2*0,335					0,57			
(1,8-0,95)*2*0,335					0,57			
(1,8-1,26)*2*0,35					0,378			
(1,8-1,26)*2*0,35					0,378			
1,8*2*0,4					1,44			
(1,8-0,95)*2*0,35					0,595			
334.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	61,6	93,71	5 773	URS 2017/I
<i>Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
1,5+3,4+3,5+2,5+2,5+2,6+3,6+9,2+4,1					32,9			
1,85+1,95					3,8			
2.NP					-			
6,4+1,3+2,7+0,25*2+3,5+2,1+3,5+4,9					24,9			
335.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	65,2	128,21	8 359	URS 2017/I
<i>Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové</i>								
Výkaz výměr: 1.NP					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			26*1,8		46,8			
			8*1,8		14,4			
			2.NP		-			
			2*2		4,0			
336.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	68,4	34,28	2 345	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem</i>					
			Výkaz výměr: 1.NP		-			
			18*1,8		32,4			
			2.NP		-			
			18*2		36,0			
337.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	1 502,93	5 065	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
<b>783: Nátěry</b>							<b>17 678</b>	
338.	SP	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	80,654	38,40	3 097	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení</i>					
			Výkaz výměr: pozice 1		-			
			4*9,25*(0,2*2+0,24*2)		32,56			
			pozice 2		-			
			1*8,35*(0,2*2+0,24*2)		7,348			
			pozice 3		-			
			2*9,65*(0,16*2+0,22*2)		14,668			
			pozice 4		-			
			13*1,05*(0,16*2+0,22*2)		10,374			
			pozice 5		-			
			6*0,9*(0,16*2+0,22*2)		4,104			
			pozice 7		-			
			4*2,7*(0,12*2+0,14*2)		5,616			
			pozice 8		-			
			4*1,8*(0,12*2+0,14*2)		3,744			
			pozice 9		-			
			1*3,5*(0,16*2+0,16*2)		2,24			
339.	SP	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	80,654	3,78	305	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení</i>					
340.	SP	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	80,654	177,00	14 276	URS 2017/I
			<i>Plný popis: Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický</i>					

**784: Malby**

**39 255**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
341.	SP	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	80,654	11,73	946	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v m</i>									
342.	H	58124844	Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	88,719	3,89	345	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>									
343.	SP	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	158,8	4,92	781	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m</i>									
344.	SP	784111009	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	55,0	5,30	292	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m</i>									
345.	SP	784181013	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	158,8	27,92	4 434	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m</i>									
346.	SP	784181019	Dvojnásobné pačokování na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	55,0	31,33	1 723	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Pačokování dvojnásobné na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m</i>									
347.	SP	784181113	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	158,8	21,12	3 354	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m</i>									
348.	SP	784181119	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	55,0	22,63	1 245	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m</i>									
349.	SP	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	158,8	71,82	11 405	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m</i>									
350.	SP	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	55,0	76,36	4 200	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m</i>									
351.	SP	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,841	51,14	7 509	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m</i>									
352.	SP	784331007	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	55,0	54,93	3 021	URS 2017/I	
<i>Plný popis: Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m</i>									
<b>786: Čalounické úpravy</b>							<b>45 816</b>		
353.	SP	78661710R	D+M Zastiňující rolety do oken střešních - na elektrické ovládání	kus	7,0	5 562,13	38 935		
<i>Plný popis: Zastiňující rolety do oken střešních [VELUX] rozměru 78 x 98, 78 x 118, 78 x 140 cm</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
354.	SP	7866000R	Montáž sítěk proti hmyzu	m2	7,806	165,39	1 291	
<i>Plný popis: Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna dřevěná</i>								
<b>Výkaz výměr: o7, o8, o9, o10</b>					-			
<b>2,408+1,806+1,8375+0,877*2</b>					<b>7,806</b>			
355.	H	SPCM12	Sítka proti hmyzu	m2	8,587	651,00	5 590	URS 2017/I
<i>Plný popis:</i>								
<b>V05: Finanční náklady</b>							<b>205 098</b>	
356.	ON	052002000	Finanční rezerva	%	4,0	51 274,57	205 098	URS 2017/I
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva</i>								
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>143 569</b>	
357.	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	0,8	51 274,57	41 020	URS 2017/I
<i>Plný popis:</i>								
358.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,0	51 274,57	102 549	URS 2017/I
<i>Plný popis:</i>								

Figura

Výraz

Hodnota

---

